
           АДМІНІСТРАЦІЯ МІСТА КЕРЧ  РЕСПУБЛІКИ КРИМ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕРЧИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ КЕРЧЬ ШЕЭР ИДАРЕСИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   « 07 »  04     2021 г.               № 416/1-п   Об утверждении Плана мероприятий Администрации города Керчи Республики Крым по противодействию коррупции  на 2021-2023 годы   В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года               № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Национальной стратегией противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 года № 460, Законом Республики Крым от       22 июля 2014 года № 36-ЗРК «О противодействии коррупции в Республике Крым», Указом Главы Республики Крым от 19 февраля 2021 г. № 43-У «Об утверждении Плана по противодействию коррупции в Республике Крым на 2021 – 2023 годы», Уставом муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым, Администрация города Керчи Республики Крым постановляет: 1. Утвердить План мероприятий Администрации города Керчи Республики Крым по противодействию коррупции на 2021 – 2023 годы (далее — План) согласно Приложению к настоящему постановлению. 2. Руководителям отраслевых органов Администрации города Керчи Республики Крым, руководителям подведомственных Администрации города Керчи Республики Крым учреждений и предприятий обеспечить выполнение мероприятий Плана. 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Гребенникова Р.А. 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.    Глава администрации           С. БОРОЗДИН 


